1、甲方委托乙方从事  2026   年度   徐汇  区（县）道路停车场服务及管理工作，

共计包含规范设置的道路停车场路段    条，道路停车总泊位数    个（道路停车场路段及

泊位设置详细情况见附件一）。 

2、乙方应当根据本合同的相关规定，合理配置道路停车场协管人员。共计配备协

管人员     名（道路停车场协管员配备详细情况见附件一）。 

3、甲方应当按照双方约定形成的以下支付时间、金额和方式，按时向乙方支付受托从

事道路停车场服务及管理工作的相关费用： 

支付金额：17154738壹仟柒佰壹拾伍万肆仟柒佰叁拾捌元整； 

支付方式：全年协管单位服务费用预留合同总价的10%作为年度考核费用，剩余90%按季

度考核支付。 

付款时间 付款比例 

2026年第二季度 合同签订后，支付约30%的首付款。 

2026年第三季度 
二季度考核完毕，完成合同工作量的50%，经季度考核合格

后支付至约合同总价的约50% 

2026年第四季度 
2026年10月下旬考核完毕完成合同工作量的80%，经季度考

核合格后支付至约合同总价的约80% 

2027年第一季度 

完成合同工作总量，经四季度考核合格后，结合大型活动